ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ
от 01.07.2021 № 43/197
пгт. Кумены
Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Куменского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23,24 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Куменского городского поселения, утвержденным решением Думы Куменского городского поселения от 29.04.2021 № 42/185 Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии (1/2 от установленного числа) для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Куменского городского поселения. Прилагается.
2. Ходатайствовать перед главой Куменского района о назначении членов конкурсной комиссии (1/2 от установленного числа).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Думы
Куменского городского поселения                                              Т.Г. Панькина

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Куменского

городско поселения

от 01.07.2021 № 43/197
Состав
конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Куменского городского поселения

	ПАНЬКИНА

Татьяна Григорьевна

	- председатель Думы Куменского городского поселения четвертого созыва

	ОБУХОВ

 Алексей Вениаминович

	- депутат Думы Куменского городского поселения четвертого созыва

	САНДАЛОВА

 Татьяна Викторовна

	- депутат Думы Куменского городского поселения четвертого созыва

	ВОПИЛОВА

 Светлана Геннадьевна
	- депутат Думы Куменского городского поселения четвертого созыва

_________